


33-3 CUSCINETTO 608 2Z 8X22X7 3.251.001.0

14-3 VITE TE M8X20 3.931.290.T

33-2 DISTANZIALE

32 PULEGGIA TRASMISSIONE RL 1

45 FASCETTA SUPPORTO GUAINA
46 TAPPO ENTRATA GRASSO

43 DADO AUTOBLOCCANTE M5 3.320.102.T
44 SUPPORTO STEGOLA DX

41 CARTER FRESA
42 VITE TBEI M5X12

39 RONDELLA PIANA ø8 3.700.106.T
40 VITE TE M8X245

37 GOMMINO PARACOLPI
38 VITE TE M8X35 3.930.320.T

35 MOLLA RICHIAMO
36 VITE TE M8X45 3.930.300.T

33-4 TENDICINGHIA RL 1 6.BU.006.00
34 DISTANZIALE

6.GV.039.00
33-1

29 PULEGGIA MOTORE RL 1 6.GV.038.00

BRACCIO PER GALOPPINO RL 1 6.BT.006.00

30 GRANO EI M8X10
31 SPINA ELASTICA ø6 X 28

27 VITE STEI M5X12
28 CINGHIA RL 1 3.100.159.0

25 VITE SENZA FINE RL 1 6.FC.430.00
26 GUIDA CINGHIA RL 1 6.DT.039.00

23 SPESSORE 39X32X1
24 CUSCINETTO 6203 2RS 17X40X12 3.254.105.0

22 CORONA RL 1 6.CC.150.00
22-1 ALBERO PORTA FRESA RL 1 6.BB.033.00

20 SPESSORE 20,5X37X1,5
21 CHIAVETTA 5X5X18 3.140.114.0

18 SUPPORTO FRESA SX RL 1 6.CI.170.00
19 CUSCINETTO 6004 2RS 20X42X12 3.254.115.0

16 ANELLO DI TENUTA 20X32X8 2RP 3.010.161.0
17 VITE TCEI M6X25 3.940.280.0

14-2 LAMA RL 1 6.CM.149.00

15 CUFFIA PROTEZIONE (PLASTICA) 3.180.129.0

14 MOZZO FRESA COMPLETO
14-1 MOZZO PORTA LAMA RL 1 6.FV.088.00

12 PERNO RL 1 6.GH.103.00
13 SPINA PER PERNO RL 1 6.HL.020.00

10 DADO AUTOBLOCCANTE M6 3.322.103.T
11 SUPPORTO FRESA DX RL 1 6.CI.169.00

8 CARTER CHIUSURA INFERIORE
9 VITE TE A LOBI M6X12

6 VITE TE M8X35 3.930.320.T
7 PARAURTI

4 VITE TE M8X40 3.930.325.T
5 CARTER SUPPORTO MOTORE

2 DADO AUTOBLOCCANTE M8 3.332.104.T
3 RONDELLA IN PLASTICA

ELENCO RICAMBI RL 1
RIFERIMENTO DESCRIZIONE CODICE

1 MOTORE BRIGGS SERIE 450 148cc.



54-2 SPERONE

53

70 FILO ACCELERATORE RL 1 6.DG.211.00

68 SUPPORTO MANUBRIO SX
69 FILO INNESTO RL 1 6.DG.210.00

66 VITE TCEI M6X40
67 TAPPO IN PLASTICA

64 MANOPOLA 3.560.106.0
65 LEVA 3.540.128.0

62 MANETTINO ACCELERATORE RL 1 3.570.141.0
63 STEGOLE

60 VITE TE M8X100 3.930.375.T
61 VITE SPECIALE M6

58 SEMIGIUNTO SX RL 1 6.HH.004.00
59 SEMIGIUNTO DX RL 1 6.HH.005.00

56 DADO M8 3.290.106.T
57 POMELLO REGOLAZIONE STEGOLE RL 1 6.GM.020.00

BOCCOLA
54-1 TELAIO RUOTE

55 MOLLA FISSAGGIO SPERONE
54-3 SUPPORTO SPERONE

51 VITE TE M8X60 3.930.345.T
52 RUOTA 3.755.119.0

50 COPPA COPRI RUOTA

47 VITE TE M8X20


	ELENCO RICAMBI COD. RL 1 TUTTI.pdf
	Foglio1


